РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН »
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЯЛИНСКАЯ СОШ -  сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА»
ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018

368390 РД, с. Кая E-mail: mkou_ramazanova@e-dag.ru Тел.: 8(928) 058 79 02

« 28 » апрель 2025 г № 22-К

Приказ

0  назначении работников лагеря дневного пребывания «Родничок» при
МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова»

На основании постановления Администрации Кулинского
муниципального района № 56 от 24.04.2025 года «О летней оздоровительной
компании на территории Кулинского муниципального района в 2025 году», в
связи с открытием оздоровительного лагеря дневного пребывания «Родничок»
на базе МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать в школе оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на июнь
месяц из 30 обучающихся от 6 до 13 лет, согласно поданным заявлениям
родителей.
2. В лагере сформировать два отряда по 15 обучающихся.

3. Возложить обязанности начальника лагеря на Гаммакуеву Альбину
Гаджиевну, директора МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова»

4. Назначить:
• воспитателями отрядов Каллаеву Ирину Шамиловну, заместителя

директора, по дошкольному образованию и Сутаеву Патимат
Магомедовну , учителя географии со 02 по 25 июня 2025 года;

mailto:mkou_ramazanova@e-dag.ru

1 A.UJ lri.ivi.
’* V 5  ---------- ---------1 -------• поваром лагеря /\мирову zjyjimjmro гшрагит,

со 02 по 25 июня 2025 года;
• помощником повара Исаеву Хадижат Ибрагимхалиловну, уборщицу

школы со 02 по 25 июня 2025 года.
5. Возложить на работников лагеря ответственность за жизнь и здоровье детей
во время пребывания в лагере

Директор: А.Г.Г аммакуева

г

1